4

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕЛАБОЛИХИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	11 сентября 2017 год

	№ 31/117

	Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Шелаболихинского района седьмого созыва на выборах 10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 108 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС на основании протоколов окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Шелаболихинского района седьмого созыва  о результатах выборов,

избирательная комиссия муниципального образования Шелаболихинский район
	РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Шелаболихинского района седьмого созыва на выборах по 8 одно и многомандатным избирательным округам состоявшимися и результаты выборов – действительными.

Установить, что в Совет депутатов Шелаболихинского района седьмого созыва избрано 19 депутатов (приложение).

3. Направить настоящее решение  для размещения на сайте Администрации Шелаболихинского района.
	Председатель

	З.Г. Лошкова

	Секретарь

	Н.Ф. Салабаева

	Приложение
к решению избирательной комиссии
муниципального образования

Шелаболихинский район
от 11 сентября 2017 года № 31/117

Список

депутатов Совета депутатов Шелаболихинского района седьмого созыва, избранных
по одномандатным / многомандатным избирательным округам

(с указанием сведений о результатах выборов по одномандатным/многомандатным избирательным округам)

	Номер округа
	Число избирате-лей, внесенных в список
	Процент избирателей, принявших участие в выборах
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Число голосов, поданных за каждого кандидата
	Процент от общего числа голосов
	Фамилия, имя, отчество избранного (ых) кандидата (ов)

	1
	2308
	23,48
	Исакова Юлия Владимировна

	121

	22,32

	Исакова Юлия Владимировна

	1
	2308
	23,48
	Очнева Любовь Михайловна

	110
	20,30

	Очнева Любовь Михайловна

	1
	2308
	23,48
	Шилина Светлана Валерьевна

	109
	20,11

	Шилина Светлана Валерьевна

	1
	2308
	23,48
	Волошин Роман Петрович

	65
	11,99
	Волошин Роман Петрович

	2
	1875
	32,59
	Иванов Иван Никифорович

	171
	27,99
	Иванов Иван Никифорович

	2
	1875
	32,59
	Антропов Константин Владимирович

	115

	18,82
	Антропов Константин Владимирович

	2
	1875
	32,59
	Татьянкин Евгений Николаевич

	108
	17,68

	Татьянкин Евгений Николаевич

	3
	384
	64,32
	Иванова Екатерина Николаевна

	177
	71,66
	Иванова Екатерина Николаевна

	4
	1176
	40,39
	Семков Виктор Николаевич

	322
	67,79
	Семков Виктор Николаевич

	4
	1176
	40,39
	Степанов Владимир Викторович

	58
	12,21

	Степанов Владимир Викторович

	5

	1487

	37,73

	Баев Сергей Владимирович

	141

	25,13

	Баев Сергей Владимирович

	5
	1487
	37,73

	Рудыка Татьяна Петровна

	130
	23,17
	Рудыка Татьяна Петровна

	5
	1487
	37,73
	Дорофеев Николай Иванович

	113
	20,14
	Дорофеев Николай Иванович

	6
	1794
	35,73
	Егоров Алексей Геннадьевич

	284
	44,31
	Егоров Алексей Геннадьевич

	6
	1794
	35,73
	Мерц Константин Иванович

	119
	18,56
	Мерц Константин Иванович

	6
	1794
	35,73
	Марширова Алёна Александровна

	112
	17,47
	Марширова Алёна Александровна

	7
	500
	49,6
	Бураков Александр Васильевич

	227
	91,5

	Бураков Александр Васильевич

	8
	1407
	37,03
	Трубников Алексей Викторович

	210
	40,31
	Трубников Алексей Викторович

	8
	1407
	37,03
	Зорин Николай Леонидович

	194
	37,24
	Зорин Николай Леонидович